平成２９年度 学校評議員会・地域の声を聞く会

１ 日 時  平成２９年１１月２８日（火）１４：３０～１６：００

２ 会 場  高田商業高等学校 会議室

３ 出席者   1 中川健一 様 (学校評議員)

2 草間綾子 様 (学校評議員)

3 松永浩幸 様 (えちごトキめき鉄道（株） 高田駅長)

4 横尾正俊 様 (（株）上越商会 総務課長)

5 吉田裕一 様 (光陽産業（株） 専務取締役)

6 大島伸彦 様 (大島農機（株） 代表取締役)

7 北村優希 様 (（株）ポラテクノ 管理本部 総務部)

8 笠原 基 様 (（株）上越タイムス社 報道部)

9 石原治之 様 (中通町 町内会長)

10 川崎幹彦 様 (同窓会長)

11 陸川昇一 様 (ＰＴＡ会長)

12 山本 久 (校長)

13 川上史人 (教頭)

14 本間 徹 (事務長)

15 曾田裕童 (教務主任)

16 高津俊明 (進路指導主事)

17 太田雄一 (生徒指導主事)

18 川瀬伸明 (広報渉外部長)

19 斎藤一久 (教諭)

20 杉田一夫 (教諭)

21 野口純敬 (教諭)

22 服部洋平 (教諭)

23 林 舞果 (講師)

４ 概  要   1 校長挨拶

2 学校概要 （教務部）

3 学校評価 （教頭）

4 進路状況 (進路指導部)

5 生徒状況 （生徒指導部）

6 商業科の取組「Ｒｉｋｋａ」（教頭）

7 質疑応答  ※ 貴重なご意見をいただきました。今後の学校運営に生かしていきます。